第５２０５号 令和４年９月２７日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公営競技局 ページ

○ 特定調達契約の相手方の決定【公営競技局ボートレース事業課】

２

1

北九州市公営競技局公告第２２号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市公営競技局物品等又は特定

役務の調達手続の特例を定める規程（平成３０年北九州市公営競技局管理規程

第１１号）第２条において準用する北九州市物品等又は特定役務の調達手続の

特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定に

より次のとおり公告する。

  令和４年９月２７日

               北九州市公営競技局長 三 浦 隆 宏

１ 物品等の名称及び数量

  競走用モーター ６２機

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市公営競技局ボートレース事業課

  北九州市若松区赤岩町１３番１号

３ 契約の相手方を決定した日

  令和４年７月２０日

４ 契約の相手方の名称及び住所

  ヤマト発動機株式会社

  群馬県太田市六千石町２１４番地

５ 契約金額

  ４，２７５万６，８９８円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政令第１１条第１項第１号に該当するため

2